Buitenlamp zonder sensor

L 605

aluminium antraciet
EAN 4007841 069506
art.nr. 069506
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Sterke uitstraling. De fraaie led-buitenlamp L 605 zonder sensor met warmwit 3000 K, 729 Im en elegante soft-lightstartfunctie is met de snelheid van het
licht te monteren en maakt iedere muur mooier. De hoogwaardige sokkel van aluminium vormt een stevige basis voor de sierlijke cilinder van opaalglas die
het licht gelijkmatig en zacht verdeelt. Verbruik: 11,3 W. Past optisch bij de L 605 S met sensor en bij de cameralamp L 620 CAM.

Technische gegevens

Afmetingen (L x B x H)
Stroomtoevoer

Vermogen

Koppeling

Lichtstrom Gesamtprodukt
Stroboskop-Effekt (SVM)
Efficiéntie

Gesamtprodukt Effizienz
Kleurtemperatuur

Index kleurweergave

Met lampjes

Type lichtbron

Levensduur led (max. °C)
Led-levensduur (25 °C)
Levensduur netadapter (max. °C)

Levensduur netadapter (25 °C)

131 x 78 x 260 mm

220 -240V/50-60Hz
1.3 W

Nee

729 Im

0,3SVM

64,5 Im/W

64,5 Im/W

3000 K

=82

Ja, STEINEL led-systeem
Led niet vervangbaar
36000 uur

> 36000

36000 uur

> 36000

Sokkel

Led-koelsysteem

Met bewegingsmelder
Schemerschakelaar
Soft-lightstartfunctie
Slagvastheid

Bescherming
Beschermingsklasse
Omgevingstemperatuur
Materiaal van de behuizing
Materiaal van de afdekking
Fabrieksgarantie

Met afstandsbediening
Montageplaats

Variant

VPET, EAN

Technische wijzigingen voorbehouden

zonder

Passive Thermo Control
Nee

Nee

Nee

IK03

P44

|

-10-40°C
Aluminium
Opaalglas

3 jaar

Nee

wand

aluminium antraciet
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